EDITAL DE INTIMAÇÃO

(NO PRAZO DE 20 DIAS)

O(a) MM. Juiz(a) Dr.(ª) PAULO CÉZAR DIAS MENEZES, Titular da Vara de Execução Fiscal da Comarca
de Boa Vista, faz saber que neste Juízo tramita o seguinte processo:

Processo nº 0916322-15.2009.8.23.0010 – Execução Fiscal
Exequente(s): ESTADO DE RORAIMA (CPF/CNPJ: 84.012.012/0001-26)
Executado(s):  A L DE ALMEIDA ME (CPF/CNPJ:  XX.X04.122/0001-45)  ANTONIO LUIZ DE ALMEIDA
(CPF/CNPJ: XXX.250.893-15)

Estando a(s) parte(s) adiante qualificada(s) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital com
a seguinte finalidade:

INTIMAÇÃO  da(s)  parte(s)  ANTONIO  LUIZ  DE  ALMEIDA (CPF/CNPJ:  XXX.250.893-15),  para  tomar

conhecimento da penhora realizada sob seu(s) bem(s) nos presentes autos veículo(s): HONDA/CG 125 de

placa  NAK7829, GM/CORSA GL de placa IGW0562, HONDA/CG 125 TITAN KS de placa NAH7813,

HONDA/C100 BIZ ES de placa NAL3450, HONDA/C100 BIZ de placa NAL1712, HONDA/CG 125 TITAN

KS de placa NAL9014, YAMAHA/YBR 125E de placa NAL3796, HONDA/CG 125 TITAN KS de placa

NAK5874,  SUNDOWN/WEB  100  de  placa  NAR0061,  YAMAHA/YBR  125E  de  placa  NAL3496,

SUNDOWN/WEB  100  de  placa  NAR3172,  SUNDOWN/WEB  100  de  placa  NAR1862, e  para,  em

querendo, oferecer embargos no prazo legal de 30 (trinta) dias úteis.

Para que chegue ao conhecimento dos interessados e ninguém possa alegar ignorância no futuro, mandou-
se expedir o presente edital, que será afixado no local de costume, no Fórum local, e publicado no Diário da
Justiça Eletrônico do Poder Judiciário do Estado de Roraima. Dado e passado nesta cidade e Comarca de
Boa Vista, Estado de Roraima, 09 de março de 2023. Eu, CHARDIN DE PINHO LIMA, que o digitei  e,
EVERTON SANDRO ROZZO PIVA - Diretor(a) de Secretaria, o assina de ordem.

SEDE DO JUÍZO: Vara de Execução Fiscal de Boa Vista, localizado no(a) Fórum Advogado Sobral Pinto,
666 - Praça do Centro Cívico - Centro - Boa Vista/RR - E-mail: vef@tjrr.jus.br.

EVERTON PIVA
Diretor(a) de Secretaria

SICOJURR - 00082137

kP
LH

A
bp

H
cQ

cl
yJ

pH
bK

6q
X

U
w

73
z8

=
V

ar
a

de
 E

xe
cu

çã
o

F
is

ca
l /

 F
ór

um
 -

 F
ór

um
 A

dv
og

ad
o

S
ob

ra
l P

in
to

 /
C

om
ar

ca
 -

 B
oa

 V
is

ta

Boa Vista, 10 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico ANO XXVI - EDIÇÃO 7341 33/78

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
rr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

R
C

 T
44

N
U

 Z
Z

H
22

 E
K

D
M

3

PROJUDI - Processo: 0916322-15.2009.8.23.0010 - Ref. mov. 507.1 - Assinado digitalmente por Everton Sandro Rozzo Piva

10/03/2023: LEITURA DE EDITAL DE INTIMAÇÃO REALIZADA. Arq: DJE